
 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK – ODPOVĚDI NA DOTAZY Č. 2 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma: LAMIVEX s.r.o. 
Sídlo:   Za Pilou 1328, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
IČ:    260 72 459 

2. Název zakázky:  Válečkové dráhy, zdvihací plošiny 

3. Vysvětlení zadávacích podmínek – odpovědi na dotazy: 

Dotaz: 

Příloha_4_Kupní smlouva_návrh_pohyby_rev obsahuje v bodě V. Platební podmínky ustanovení: 

iii.     Třetí část ceny ve výši 30% z celkové kupní ceny včetně DPH na základě daňového dokladu 
vystaveného po předání zařízení kupujícímu do provozu a podpisu předávacího protokolu, se 
splatností 30 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu.  

Přitom předmětem plnění NENÍ instalace a zprovoznění věci. Je ustanovení takto v pořádku? 

Odpověď zadavatele: 

V souladu s ustanovením kap. 3. Zadávací dokumentace a ustanovením Čl. I., odst. 2 návrhu kupní 
smlouvy, není předmětem plnění instalace a zprovoznění dodaného zařízení. Zadavatel souhlasí 
s tazatelem, že citované ustanovení o platebních podmínkách v čl. V, odst. 1. a) iii. návrhu kupní 
smlouvy je nepřesné. Tímto vysvětlením Zadavatel ustanovení upravuje následovně: 

iii.     Třetí část ceny ve výši 30% z celkové kupní ceny včetně DPH na základě daňového dokladu 
vystaveného po předání zařízení kupujícímu do provozu a podpisu předávacího protokolu, se 
splatností 30 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu.  

Přílohou tohoto vysvětlení je opravený návrh kupní smlouvy (Příloha č. 4) Návrh kupní smlouvy – 
oprava), který prosím použijte pro přípravu nabídky. 

Pokud účastník v nabídce předloží podepsaný návrh kupní smlouvy v původním znění, nebude to 
důvodem pro vyloučení nabídky účastníka, neboť tímto vysvětlením nedochází k věcné změně 
návrhu smlouvy, předmětem je formální oprava zjevné chyby (ze zadávacích podmínek. tj. Zadávací 
dokumentace, Příloha 2) Položkový rozpočet – slepý, Příloha 4) Návrh kupní smlouvy bylo dostatečně 
zřejmé, že instalace a zprovoznění dodaného zařízení není předmětem plnění). Smlouva s vítězným 
účastníkem bude uzavřena v opraveném znění dle tohoto Vysvětlení. 

 

Přílohy: 

4) Návrh kupní smlouvy - oprava 

 

 

 

Ve Strakonicích dne 30.5.2022 


